
Dodatek Č.4 ke Smlouvě o dílo
Č. 04217-2015-PJ UNL

(dále jen ,,Dodatek")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
Zastupující:
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka
12844

(dále jen ,,Objednatel")

a

Lederer s.r.o.
Sídlo: Praha- Praha 2- Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00
Zastupující:
IČ: 254 60 871
DIČ: CZ25460871
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C,
vložkal94261

(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále společně též jako ,,Smluvní strany" nebo každá samostatně též jako ,,Smluvní
strana")

1



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2015 Smlouvu o dílo č.04217-2015-Pj UNL (dále
jen ,,Smlouva").K této Smlouvě se rozhodly uzavřít tento Dodatek.

I. Předmět Dodatku

l.

2.

3.

Tento Dodatek se uzavírá z důvodu snížení uklízených ploch
o objekt výpravní budovy v Březně u Chomutova.

Tímto Dodatkem se mění Příloha Č.2 (,,Seznam uklízených prostor"), která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Dále se mění ČI. 2. ,,Místo plnění", bod 2.1 Smlouvy, a to takto:

2.1. Úklidové práce budou prováděny v objektech:
· výpravní budovy železniční stanice Česká Lípa (adresa: Bulharská 842/24,

470 01, Česká Lípa)
· dopravního pavilonu železniční stanice Hněvice (adresa: Račice l 12, 41 l 08,

štětí).
· ústřední stavědlo železniční stanice Lovosice (adresa: budova bez č. p., na

parcele č. 2702 v KÚ č. ČSÚ 687707 - Lovosice)
· ústředního stavědla železniční stanice Bílina (adresa: budova bez č. p., na

parcele č. 2267/9 v KÚ č. ČSÚ 604208 - Bílina)
· výpravní budovy železniční stanice Bílina (adresa: Nábřeží 380/1,418 01,

Bílina)
· výpravní budovy železniční stanice Most (adresa: Nádražní 774/1, 434 01,

Most)
· administrativní budovy JKO v Lovosicích(adresa:Lukavecká č.p.l198,

410 02)
· objektu skladiště zboží v železniční stanici Louny(adresa: budova bez č. p.,

na parcele č. 5109 , KÚ 687391)
· v budově skladiště v železniční stanici K.Vary h.n.(adresa: Jáchymovská

č.p.85,K.Vaiy)

4. V ČI. 4. ,,Ujednání o ceně a platební podmínky" se mění znění bodu 4. l.
Smlouvy takto:

2



4.1 Ceny za poskytované práce jsou
nezbytného pro prováděni úklidu.
ve výši:

· pro Výpravní budovu Česká Lipa
" pro Dopravní pavilon Hněvice
· pro Ústřední stavědlo Lovosice
· pro Ústřední stavědlo Bílina
· pro Výpravní budovu Bílina
· pro Výpravní budovu Most
· pro Admin. budovu JKO Lovosice
· pro Skladiště zboží v Lounech
· pro Budovu skladiště v K.Varech

uvedeny, včetně spotřebního materiálu
Ceny byly stanoveny dohodou Stran

Uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám zde uvedeným bude připočtena DPH
v sazbách platných ke dni zdanitelného plnění.

5. V čl.7 smlouvy ,, Závěrečná ustanovení" budou doplněny čl.7.4 a 7.5, tohoto
znění:

7.4 Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný
charakter, a žádná Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu dmhé Smluvní
strany tyto informace a/nebo jakékoliv informace, které jsou obchodním tajemstvím
druhé Smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit jakékoliv třetí osobě nebo
tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po dobu
trvání této Smlouvy a pěti let po jejím ukončení, s výjimkou případů, kdy je
zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými
orgány na základě právních předpisů nebo jedná-li se o informace již veřejně
přístupné. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na sdělení obou Smluvních stran
činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným poradcům (zejména
právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat z
právních předpisů, příslušná Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o
utajení poskytovaných informací. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné
v každém jednotlivém
případě vyloučit nebo omezit dohodou Smluvních stran.

7.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Žádná ze Smluvních

3



y

stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejích příloh a případných dodatků,
uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

II. ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek je platný a účinný dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (l) výtisku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem Dodatku a jeho
Přílohou Č.2 a prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, na základě
pravdivých údajů podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Toto potvrzují
oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

Příloha č. 2 - Seznam uklízených prostor

V Ústí nad Labem dne 11.9.2017

za Objednatele:

V Praze dne

Cd Cargo, a.s.

za Zhotovitele:

Lederer s.r.o.

Cargo
Cd Cargo, a s.
Provozni jedňotka Ústi nad Labem
pěúdomí jSl6/6, 400 01 Ústi nad Labem
www.cdcarqô.cz

S
Lederer m"."- ',.

"h

\'yC cĹí$" :!., ' l " ' '.

12Xi't' l' i'
ič: ,-.';".' Ĺ" ':Z :: · -· """ '

4



Příloha Č. 2

SEZNAM UKLÍZENÝCH PROSTOR

Výpravní budova Žst. Č L



)
)
)
)
)
)

T|



7



V

8



""mt

p

9


